中所作限售承诺，国科控股、东方科仪控股直接或间接持有的公司公开发行股票前已发行的股份，自公司

股票上市之日起 36 个月内不得转让。国科控股、东方科仪控股通过君联益康、国科嘉和金源、国丰鼎嘉、

国科瑞鼎、西藏龙脉得、国科鼎奕、北极光泓源合计间接持有公司股份 5,075,210 股，待 2026 年 7 月 12 日

方可解除限售。

注 2：公司股东泰康人寿保险有限责任公司分别使用 3 个金融产品账户持有公司股票 60,694,910 股，其中

分别为泰康人寿保险有限责任公司－传统－普通保险产品-019L-CT001 深、泰康人寿保险有限责任公司－

分红－个人分红-019L-FH002 深、泰康人寿保险有限责任公司－分红－团体分红-019L-FH001 深。

注 3：董事王戈通过东方科仪控股、国科嘉和金源、国科瑞鼎、国丰鼎嘉、国科鼎奕、西藏龙脉得间接持有

305.66 万股；董事张广平通过东方科仪控股、国科嘉和金源、国科瑞鼎、国丰鼎嘉、国科鼎奕、西藏龙脉

得间接持有 10.83 万股；董事侯增通过东方科仪控股、国科嘉和金源、国科瑞鼎、国丰鼎嘉、国科鼎奕、西

藏龙脉得间接持有 6.50 万股；董事长刘冰通过宏盛瑞泰间接持有 1,732.80 万股；监事会主席何志光通过东

方科仪控股、国科嘉和金源、国科瑞鼎、国丰鼎嘉、国科鼎奕、西藏龙脉得间接持有 227.72 万股；总经理

肖薇通过宏盛瑞泰间接持有 324.90 万股；副总经理兼财务总监吴锦洪通过宏盛瑞泰间接持有 216.60 万股；

副总经理兼董事会秘书王小蓓通过宏盛瑞泰间接持有 54.15 万股。根据前述人员在《首次公开发行股票并

在创业板上市招股说明书》及《首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书》中的承诺，在锁定期满

后，在公司任职期间，其本人每年转让公司股份不超过所持有的股份总数的 25%。

离任监事周瑔通过君联益康间接持有 0.27 万股；离任职工代表监事赵男通过宏盛瑞泰间接持有 108.30 万

股；离任副总经理蔡利元通过宏盛瑞泰间接持有 324.90 万股。根据离任职工代表监事赵男和离任副总经理

蔡利元在《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》及《首次公开发行股票并在创业板上市之上市

公告书》中的承诺，如其本人在任期届满前离职的，在就任时确定的任期内和任期届满后 6 个月内其本人

亦遵守每年转让公司股份不超过所持有的股份总数的 25%。

5、公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告

中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

本次首次公开发行前已发行部分股份解除限售后，公司股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减

（股）（＋，

－）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 400,000,000 84.9979% -253,148,561 146,851,439 31.2052%

其中：首发后限售股 - - - - -

首发前限售股 400,000,000 84.9979% -253,148,561 146,851,439 31.2052%

二、无限售条件股份 70,600,000 15.0021% +253,148,561 323,748,561 68.7948%

三、股份总数 470,600,000 100.0000% - 470,600,000 100.0000%

注：本次解除限售后的股本结构表情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

六、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通数量及上市流通时间等

相关事项符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公

司自律监管指引第 2 号—创业板上市公司规范运作》等相关规定，公司首次公开

发行前已发行部分股份解除限售股东均严格履行了相应的股份锁定承诺，截至本

核查意见出具日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，本保荐机构对国科恒泰首次公开发行前已发行部分股份上市流通的事

项无异议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《长城证券股份有限公司关于国科恒泰（北京）医疗科技股份

有限公司首次公开发行前已发行部分股份上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人：

 张涛  李宛真

长城证券股份有限公司

年   月   日

	一、首次公开发行前已发行股份概况
	二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	三、本次解除限售股份的上市流通安排
	四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表
	六、保荐机构核查意见